
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН 

 
 

ГОДИНА ХV                              ЗРЕЊАНИН  11. октобар 2006.                                   БРОЈ:10 
 
107 
 На основу члана 15. став 3. Закона о 
референдуму и народној иницијативи (''Службени 
гласник РС'', бр. 48/94 и 11/98) и члана 7. став 2. 
Упутства за спровођење републичког референдума 
ради потврђивања новог Устава Републике Србије 
(''Службени гласник РС'', бр. 84/06), Општинска 
комисија за спровођење републичког референдума 
ради потврђивања новог Устава Републике Србије у 
општини Зрењанин, на седници одржаној 11.10.2006. 
године донела је 

Р Е Ш Е Њ Е 
О ОДРЕЂИВАЊУ ГЛАСАЧКИХ МЕСТА НА 
ТЕРИТОРИЈИ ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН ЗА 

СПРОВОЂЕЊЕ РЕПУБЛИЧКОГ 

РЕФЕРЕНДУМА РАДИ ПОТВРЂИВАЊА 
НОВОГ УСТАВА РЕПУБЛИКЕ СРБИЈЕ 

КОЈИ ЋЕ СЕ ОДРЖАТИ 28. И 29. ОКТОБРА 
2006. ГОДИНЕ 

 
I 
 

 ОДРЕЂУЈУ СЕ гласачка места на 
територији општине Зрењанин за спровођење 
републичког референдума ради потврђивања новог 
Устава Републике Србије, који је Одлуком расписала 
Народна скупштина Републике Србије за 28. и 29. 
октобар 2006. године (''Службени гласник РС'', бр. 
83/06), и то: 

 
Р. 
БР. 

 
НАЗИВ 

 
АДРЕСА 

 
ПОДРУЧЈЕ 

 
1. Арадац I ОШ ''Братство'' Арадац, 

Маршала Тита 90 
Бенешова, Штурова, Маршала Тита, Јанка Чмелика, 
Велимира и Бошка Ненадова, Радничка, Димитрије- Мите 
Ђорђевића, Гробљанска, Јаношикова, Капетана Налепке, 
Пролетерска, Штефаникова, Зрењанински ред, Масарикова, 
Виноградски ред, Нова 

2.  Арадац II Ватрогасни дом, Трг 
Палих бораца 1 

Абафијева,Кукучинова, Новосадска, Слатковићева, Жарка 
Зрењанина, Бранка Радичевића, Ђуре Јакшића, 
Имање,Партизанска,ТозеМарковића, Трг палих Бораца, 
Вука Караџића, Иве Лоле Рибара, Петра Драпшина, 
Танаска Рајића, Трг Братства и јединства, Економија, 
Коларова.  

3. Банатски 
Деспотовац           

ОШ ''Петар Кочић'', Трг 
Душана Ћубића 13 
 

Насељено место Банатски Деспотовац 
 

4. Бело Блато 
 

ОШ "Братство-јединство", 
Маршала Тита 28 

Насељено место Бело Блато 
 

5. Ботош 
 

ОШ "1. Октобар", Ботош, 
Тозе Марковића 79  

Насељено место Ботош 
 

6. Елемир I  
 

МЗ "Елемир", Жарка 
Зрењанина 49 

Др Лазе Мијатова, Лењинова, Жарка Зрењанина, Тозе 
Марковића, Ђуре Јакшића, Гробљанска, Пролетерска, 
Бошка Мијатова, Змај Јовина, Иве Лоле Рибара, Бабатово. 

7. Елемир II 
 

ОШ "Светозар Марковић-
Тоза", Жарка Зрењанина 
47 
 

Чуварница, Крајишка, Партизанска, Жељезнички ред, 
Здравка Челара, Арадачки ред, Бранка Сурле, Доситеја 
Обрадовића, Др Младена Стојановића, Маршала Тита, 
Нушићев ред, Паје Радишића, Савице Соломуна, Трг 
Маршала Тита, Његошева, Вука Караџића, Милутина 
Суботина. 

8. Ечка I ОШ "Др А. Сабовљев" , 
Маршала Тита 48 

Аеродромска, Униреа, Виноградска, Бањалучка, 
Новосадска, Маршала Тита, Загребачка, Сомборска, 
Љубљанска, Јамуре, Пупинова. 

9. Ечка II 
 

МЗ "Ечка", Маршала Тита 
28 

Зрењанинска, Либертатеа, Спортска, Кумановска, 
Рибарска, Школска, Бродска, Бегејска, Македонска, 



Страна 156             Број 10          Службени лист општине Зрењанин                       11. октобар 2006. 

 Косовска, Београдска, Тителска, Радничка, Војвођанска, 
Личка, Босанска, Дунавска, Банатска. 

10. Јанков Мост 
 

ОШ "Ђура Јакшић", 
Земљорадничка 6  

Насељено место Јанков Мост 
 

11. Клек I 
 

Дом културе, Саве 
Ковачевића 32 
 

Васе Мискина, Љуба Миљановића, Благоја Паровића, 
Николе Љубибратића, 29. Херцеговачке бригаде, Жарка 
Зрењанина, Економија,  Виногради, Чуварница, Шлајз, 
Саве Ковачевића од 1-25/А и од 2-26, 29. новембра од 1-11 
и од 2-28, Драгице Правице од 2-6 и од 1-7/Б, М. Бендераћа 
од 1-7 и од 2-14. 

12. Клек II 
 

ОШ "Драгица Правица" 
Васе Мискина 45 
 

Радована Шакотића, С. Спајића, П. Драпшина, В. Маслеше, 
2. октобра, 29. новембра од 30 до краја и од 13 до краја, 
Саве Ковачевића од 27/А-89 и од 34-84, Драгице Правице 
од 9/А до 39 и од 6/А до 34, Мајо Бендераћа од 16-30 и од 
11-31, Кочин салаш. 

13. Книћанин 
 

Ватрогасни дом 
Книћанин, Карађорђева 12 

Насељено место Книћанин 

14. Лазарево I 
 

Месна заједница 
"Златица", Главна 12 

МЗ ''Златица'' 
 

15. Лазарево II 
 

Омладински дом, Иве 
Лоле Рибара 56 

Иве Лоле Рибара, Милана Симовића, Жарка Зрењанина, 
Славка Родића, Ново насеље, Првомајска, Омладинска, 4. 
Јула, Чуварница. 

16. Лазарево III 
 

МЗ "Лазарево", Иве Лоле 
Рибара 51 

Данила Ђокића, Ранка Дивљанина, Вука Караџића, Алексе 
Бојовића, Саве Ковачевића, Пере Косорића, Младена 
Стојановића. 

17. Лукино Село 
 

МЗ "Лукино Село", 
Маршала Тита 50 

Насељено место Лукино Село 

18. Лукићево 
 

Спомен дом "В. Лукић-
Курјак", Бирчанинова 44а 

Насељено место Лукићево 

19. Меленци I 
 

ОШ "Др Бошко 
Вребалов", Српских 
Владара 63 

Новосељачка, Железнички ред, Радничка, Влашкањско 
ново насеље, Чапаева, Алексеј Др Толстоја, Паје Војинова, 
З. Миросављева, Ж. Зрењанина, Боре Микина, Његошева 
од 27-103 и од 26-80, Лењинова од 70-120/А и од 57-123, 
Браће Мијатова од 25-107 и од 38-116, Браће Барнића од 
56-106 и од 57-107, Максима Горког од 34-50 и од 29-39, 
Виноградска, Чуварница, Салаши.  

20. Меленци II ОШ "Др Бошко 
Вребалов", Српских 
Владара 63 
 

Његошева од 1-25 и од 2-24а, Лeњинова од 1-55 и од 2-68а, 
Браће Мијатова од 1-23а и од 2-38ц, Браће Барнића од 1-55 
и од 2-54, Максима Горког од 2-32 и од 1-29б, С. 
Марковића (непарна страна), Српских Владара од 1-79 и од 
2-80, В. Вујанова, Жарка Остојина од 1-57 и од 2-46, И.Л. 
Рибара од 1-65б и од 2-70, Б. Радичевића од 1-63 и од 2-72, 
3. октобра од 1-39 и од 2-96, Вука Караџића, Ђуре 
Даничића.  

21. Меленци III 
 

ОШ "Др Бошко 
Вребалов", Српских 
Владара 63 
 

С. Марковића (парна страна), Милована Мијатова, В. 
Назора, Живе Брацанског, Башаидски пут, Српских 
Владара од 82-до краја и од 81-до краја, Жарка Адамова, 
Жарка Остојина од 48 до краја и од 59 до краја, И.Л.Рибара 
од 72-156 и од 67-141, Б. Радичевића од 74-140 и од 65-121, 
3. октобра од 98-160 и од 41-75, Зелени венац, Радничко 
насеље, Проке Средојева, Зорана Миливојева, Драгољуба 
Жаркова, Бања Русанда.  

22. Михајлово 
 

Дом културе, Киш 
Ференца 119 

Насељено место Михајлово 
 

23. Орловат 
 

МЗ "Орловат", Трг 
Маршала Тита 2 

Насељено место Орловат 
 

24. Перлез I 
 

ОШ "Ђура Јакшић", Трг 
ослобођења 2 
 

Кнеза Михајла, Димитрије Туцовића, Ђуре Јакшића, 
Светосавска, Рит, Шумска Кућа, Жељезнички ред, 
Жељезничка стражара, Хидро-чвор, Батка, Др Радослава 
Панића, Краља Александра Карађорђевића, Руже 
Живановић, Краља Петра Првог, Васе Пелагића, Вука 
Караџића, Змај Јове Јовановића, Николе Тесле, Моше 
Пијаде, Београдски Пут, Викенд зона. 



11. октобар 2006.      Број 11         Службени лист општине Зрењанин                             Страна  157 

25. Перлез II 
 

ОШ "Ђура Јакшић", Трг 
ослобођења 2 
 

Банатска, Уроша Предића, Кнеза Милоша, Војвођанска, 
Виноградска, Светозара Марковића, Светозара Милетића, 
Одаџићева, Др Васе Стајића, Цара Душана, Исидоре 
Секулић, Доситеја Обрадовића, Жижићева, Михајла 
Пупина. 

26. Стајићево 
 

ОШ "Свети Сава", Тозе 
Марковића 26 

Насељено место Стајићево 
 

27. Тараш 
 

МЗ "Тараш", Маршала 
Тита 57 

Насељено место Тараш 
 

28. Томашевац 
 

МЗ "Томашевац", Трг 
Слободе 5 

Насељено место Томашевац 
 

29. Фаркаждин ОШ "Доситеј  
Обрадовић", Маршала 
Тита 2 

Насељено место Фаркаждин 

30. Чента I 
 

ОШ "Бранко Радичевић" - 
хол, Маршала Тита 17 

Пионирска, Павловићева, Нушићева, Стевице Јовановића, 
Маршала Тита, Тозе Марковића, Пупинова, Партизански 
пут, Старо село, Чуварница, Нова, Језерска. 

31. Чента II ОШ ''Бранко Радичевић'', 
Маршала Тита 17 – 
учионица физике и хемије 
– улаз из дворишта 

Аласка, Жарка Зрењанина, Банатска, Николе Тесле, Бранка 
Радичевића, Пинкијева, Косте Симина, Циглићева, 
Партизанска, Лоле Рибара. 
 

32. МЗ "Вељко 
Влаховић" I 
 

ОШ "Петар Петровић 
Његош"-улаз из 
Стражиловске, Зрењанин, 
ул. Стражиловска бб 

Бригадира Ристића: А-1, Л-1, Л-2, Л-3, Насеље "Багљаш - 
79", Л-1, 2,3,4,5,10,11,12,13,14, Новосадска: 1,2,3,4,5, 
Булевар Вељка Влаховића број: 
1,3,5,7,9,11,13,15,17,19,21,23,25,27-А, 29,31,33,35-А, Др 
Тихомира Остојића (парна страна), Др Младена 
Стојановића, Војислава Илића, Томе Роксандића. 

33. МЗ "Вељко 
Влаховић" II 
 

ОШ "Петар Петровић 
Његош"-улаз из 
Стражиловске, Зрењанин, 
ул. Стражиловска бб 

Булевар Вељка Влаховића бр.: 
37,39,41,43,45,47,49,51,53,55,57,59,61,63,65,67,69, 71,73, 
Анђе Ранковић, Милана Станивуковића од 11 до краја и од 
26 до краја, Милана Ракића, Јаше Томића, Паје Јовановића, 
Стражиловска од 41 до краја и од 34 до краја, Златиборска, 
Лазе Лазаревића, Растка Петровића.  

34. МЗ "Вељко 
Влаховић" III 
 

ОШ "Петар Петровић 
Његош"-улаз из Војислава 
Илића, Зрењанин, ул. 
Стражиловска бб. 

Јунака Милана Тепића, Жабаљска, Косте Трифковића, 
Милована Глишића, Славка Родића, Сурдучка, Сурдучка I 
ред, Сурдучка III ред, Повртларска, Баштенска.  

35. МЗ "Вељко 
Влаховић" IV 
 

ОШ "Петар Петровић 
Његош", улаз из Војислава 
Илића, Зрењанин, ул. 
Стражиловска бб. 
 

Благоја Паровића, Богдана Теодосина, Др Ђорђа Јоановића, 
Филипа Филиповића, Ивана Аћина, Јужнобанатског 
одреда, Косте Рацина, Лазе Никина, Мите Ђорђевића, 
Поучки Десанчића,  Шерфези Ђуре, Војводе Вука, Здравка 
Челара од 21 до краја и од 22 до краја, XII Војвођанске 
бригаде, Седам секретара СКОЈ-а, Мошоринска, Панонска. 

36. МЗ "Соња 
Маринковић" I  

Дом Месне заједнице - 
читаоница, Зрењанин, ул. 
Бул. В.Влаховића 14 

Булевар Вељка Влаховића од 16-62, Пушкинова, 
Фрушкогорска. 
 

37. МЗ "Соња 
Маринковић" II 

Дом МЗ - сала бр. 2, 
Зрењанин, Булевар Вељка 
Влаховића 14 
 

Булевар Вељка Влаховића од 2-14, Милана Станивуковића 
од 1-9 и од 2-24, 20. октобра, Димитрија Туцовића, Хероја 
Пинкија, Гоце Делчева, Стражиловска од 1-39 и од 2-32, 
Косте Абрашевића, Пап Павла, Ивана Горана Ковачића, 
Здравка Челара од 1-19 и од 2-20. 

38. МЗ "Соња 
Маринковић"III 
 

Дом МЗ - сала бр. 1, 
Зрењанин, Булевар Вељка 
Влаховића 14 
 

Иве Андрића, Меше Селимовића, 9. јануара, Јанка 
Веселиновића, Душана Васиљева, Васе Стајића, Васе 
Пелагића, Јосипа Маринковића, Слободана Пенезића, 
Вељка Петровића, Стевана Алексића, Др Лазе Мијатова, 
Ивана Тургењева, Достојевског, Данила Киша, Лава 
Толстоја, Багљаш. 

39. МЗ "Зелено 
поље" I 
 

Дом МЗ- велика сала, 
Зрењанин, Барањска 18 
 

Аугуста Цесарца, Бачка, Црногорска, Хајдук Вељка, Ивана 
Мештровића, Петра Прерадовића, Радоја Домановића, 
Сремска, Јосифа Панчића, Темишварски друм (парна 
страна), Темишварски друм I ред, Темишварски друм II 
ред, Мирослава Антића, Мирослава Крлеже, I ред иза 
Млекаре, II ред иза Млекаре, Клајнова. 



Страна 158             Број 10          Службени лист општине Зрењанин                       11. октобар 2006. 

40. МЗ "Зелено 
поље" II 
 

Дом МЗ - хол, Зрењанин, 
Барањска 18 
 

Барањска, Херцеговачка, Лазаревачки друм, Ловачка, 
Милентија Поповића, Олге Петров, Пере Сегединца, 
Шумадијска, Владимира Роловића, Београдска (непарна 
страна), Уљарска, Стевана Јаковљевића. 

41. МЗ "Зелено 
поље" III 
 

Дечији вртић "Биберче ", 
Зрењанин, Шумадијска бб 
 

Багремова, Царинска, Драгице Правице, Едуарда Ерија, 
Кајмакчаланска, Наде Димић, Оповачка, Омладинских 
бригада, Петра Ковалића, Зелено поље, Миленка Бојанића, 
XIII Војвођанске бригаде, Раде Трнића, Фабрика станица. 

42. МЗ  
"Граднулица" I 
 

МЗ "Граднулица", 
Зрењанин, Цара Душана 
80 

Цара Душана, Словачка, Љубљанска, Таковска, Тодора 
Манојловића, Манастирска, Његошева, Партизанска, Цара 
Лазара, Синђелићева. 

43. МЗ 
"Граднулица" II 
 

Здравствена станица, 
Зрењанин, Цара Душана 
107 
 

Авалска, Гробљанска, Сарајевска, Ђурђевска, Каћанска, 
Паланачка, Првомајска, Љубинке Вуков, Љубе Грујића, 
Нишка, Ресавска, Врањевачка, Проке Средојев, Стане 
Мошорински, Драгомира Кирћанског, Велимира Стојина. 

44. МЗ  
"Граднулица" 
III 
 

Спортски центар 
"Граднулица", Зрењанин, 
Жарка Туринског 2 
 

Артемова, Љубице Одаџић, Михајловачка, Меленачког 
одреда, Петровградског одреда, Славка Мунћана, Веселина 
Чебзанина, Зорана Нићетина, Жарка Туринског, Марка 
Кулића, Владимира Цветкова, Радојке Димовић, Милете 
Крунића, Димитрија Димовића, Љубе Ратајског, Уроша 
Калаузовића, Јованке Добросављев, Мокринског одреда. 

45. МЗ "Шумица" 
 

Дом МЗ, Зрењанин, 
Топличина 22 
 

Призренска,  Топличина, Видаковићева, Боре Станковића, 
Лозничка, Стрелишна, Шабачка, Ваљевска, Волтерова, 
Маричка, Недељка Барнића, Бранка Ћопића, Радничка, 
Спасоја Спајића, Сутјеска, 6. маја, Цетињска, Цвете 
Живкова, Добровољачка, Милана Радованчева, Станоја 
Главаша, Жике Грујина, Балзакова, Видовданска, Милице 
Стојадиновић Српкиње, Молијерова, Платонова, Манастир 
Свете Меланије. 

46. МЗ "Берберско-
Болница" I 
 

МЗ "Берберско-Болница" 
Зрењанин, Др В. Савића 4 
 

Др Тихомира Остојића (непарна страна), Др Васе Савића, 
Тителска, Виноградска, Србобранска, Потиска, Болничка, 
Цветна, Сремчева, Стеријина, Војводе Мишића, Војводе 
Путника, Војводе Степе, Тителска средњи ред, Игманска, 
Кочићева, Миливоја Тошкова, Рајка Ракочевића, део Фрање 
Клуза од 2-54 и од 1 до 55. 

47. МЗ "Берберско-
Болница" II 
 

ЖТП Београд, ЗОВС 
Зрењанин, др Васе Савића 
2 (мала сала) 
 

Алексе Шантића, Истарска, Сплитска, Горичка, 
Хиландарска, Охридска, Цара Јована Ненада, Јадранска, 
Дубровачка, Космајска, Кратка, Перлеска, Лабудова, 
Прилепски ред, Милешевска, Берберско-циглана, 
Валдецова, Клисурска, део Фрање Клуза од 56 до краја и од 
57 до краја, Барска део од броја 14 до краја и од 31 до краја, 
Мајора Гавриловића, Др Јована Крстића, Нова улица 

48. МЗ "Сава 
Ковачевић" I 
 

МЗ "Сава Ковачевић"-
велика сала, Зрењанин, Др 
М. Предића 19 
 

Радноти Миклоша, Барска од 2-14 и од 1-29, Шафарикова, 
Ратка Павловића, Јована Дучића, Петра Мећаве, Ивана 
Мажуранића, Илинденска, Крајишка, Тетовска, Бранка 
Сурле, Селеши Барбаре, Мариборска, Руђера Бошковића, 
Исидора Бајића, Матије Гупца, Др Михајла Предића. 

49. МЗ "Сава 
Ковачевић" II 
 

МЗ "Сава Ковачевић"- 
мала сала, Зрењанин, Др 
М. Предића 19 

Мостарска, 9. Маја, Младости, Ади Ендреа, Дрварска, 
Ровињска, 9. Југовића, Мала улица, Мадач Имреа (парна 
страна). 

50. МЗ "Жарко 
Зрењанин" I 
 

МЗ "Жарко Зрењанин", 
Зрењанин, Жарка 
Зрењанина 29 

Дунавска, Бригадира Ристића. 

51. МЗ "Жарко 
Зрењанин" II 
 

Дечији вртић "Звездица'', 
Зрењанин, Бошка Бухе бб 

Жарка Зрењанина, 7. јула, Штросмајерова, Бошка Бухе, 
Војвођанска, Елемирски ред, Железничка, Кикиндска, 8. 
марта, Приштинска, Славујска, Студеничка, Церска.  



11. октобар 2006.      Број 11         Службени лист општине Зрењанин                             Страна  159 

52. МЗ "Жарко 
Зрењанин" III 
 

ОШ ''др Јован Цвијић'' 
Зрењанин,  
7. јула 10 

Босанска, Калваријска, Мишарска, Веселина Маслеше, 
Башаидска, Боре Микина, Бошка Мијатова, Воје 
Танкосића, Елемирски друм, Жарка Миланкова, 
Зеленгорска, Исидоре Секулић, Капетана Коче, 
Карађорђевачко-Александровачког одреда, Косте Ђурића, 
Косте Туркуља, Куманског одреда, Личка, Меленачка, 
Милоша Црњанског, Милутина Суботина, Моришка, 
Седме Војвођанске бригаде, Стевана Христића, Чаки 
Јожефа, Меленачки друм, Драгутиновачког одреда. 

53. МЗ "Никола 
Тесла" 
 

МЗ "Никола Тесла", 
Зрењанин, Иве Лоле 
Рибара 19 
 

Бранка Радичевића, Бригадира Ристића од 2-14 и од 1-17, 
Иве Лоле Рибара, Др Јована Рајића, Др Јована Цвијића, 
Македонска, Мирослава Тирше, Николе Тесле, Обала Соње 
Маринковић, Обилићева, Орлова, Петефијева, Савезничка, 
Солунска, Сремског фронта. 

54. МЗ "Центар" 
 

МЗ "Центар", Зрењанин, 
Трг Републике 3 
 
 

Гимназијска, Краља Петра Првог, Краља Александра I 
Карађорђевића, Народног фронта, Немањина, Обала 
пионира, Пупинова, Сарајлијина, Светозара Марковића, 
Светосавска, Тепличка, Трг Републике, Др Зорана 
Каменковића, Трг Слободе, Суботићева, Скерлићева, 
Чонтикарска, Даничићева, Карађорђев трг, Олге Убавић, 
Париске комуне, Руварчева, Симе Матавуља, Вука 
Караџића, Др Емила Гаврила, Јеврејска, Милоша Великог, 
Булевар ослобођења, Чика Симе Цуцића. 

55. МЗ "Мала 
Америка" 
 

МЗ "Мала Америка", 
Зрењанин, Кеј 2. октобар 
17 
 

Ђуре Ђаковића, Раде Кончара, Симина, Царице Милице од 
броја 1-31 и од 2-28, Шајкашка, Змај Јовина од 1-25 и од 2-
38, Бегејски ред од 1-49 и од 2-50, Гундулићева, Ђорђа 
Стратимировића, Јована Поповића, Кеј 2. октобра, 
Скадарска, Народне омладине, Тамишка, Стевице 
Јовановића. 

56. МЗ "Доситеј 
Обрадовић" I 
 

ОШ "2. октобар" – хол, 
Зрењанин, Марка 
Орешковића 46 

Руже Шулман од 1-49 и од 2-70. 
 

57. МЗ "Доситеј 
Обрадовић" II 
 

МЗ "Доситеј Обрадовић", 
Зрењанин, Трг Доситеја 
Обрадовића бб 
 

4. Јули од 1-23 и од 2-24, Александра Белића, Ивана 
Милутиновића, Саве Ковачевића, Стевана Мокрањца, 
Загребачка, Марка Орешковића (непарна страна), Павла 
Аршинова, Доситеја Обрадовића од 2 до краја, Београдска 
(парна страна), Подгоричка.  

58. МЗ "Доситеј 
Обрадовић" III 
 

Дечији вртић "Лептирић", 
Зрењанин, Деспота 
Стефана бб 

4. Јули од 25 до краја и од 26 до краја, Др Лазе Костића, 
Деспота Стефана. 

59. МЗ "Доситеј 
Обрадовић" IV 
 

читаоница Центра за 
образовање, Зрењанин, 
Петра Драпшина бр. 1 

Јована Трајковића, Петра Драпшина, Шећеранска, 
Панчевачка, Вардарска, Иве Војновића, Уроша Предића, 
Константина Данила, Травничка, Пере Добриновића, 
Торђанска, Камничка, Пожешка, Скробарска.  

60. МЗ "Доситеј 
Обрадовић" V 

МЗ "Доситеј Обрадовић", 
Зрењанин, Трг Доситеја 
Обрадовића бб 

Доситеј Обрадовић (непарна страна), Коче Коларова од 45 
до краја и од 54 до краја, Нушићева. 

61. МЗ "Доситеј 
Обрадовић" VI 
 

ОШ ''2. октобар'' – 
математички кабинет, 
Зрењанин, Марка 
Орешковића 48 

Коче Коларова од 1до 43 и  од 2-52, Царице Милице од 33 
до краја и од 30 до краја, Франкопанова, Житни трг , 
Николе Пашића (парна страна), Прва Пролетерска, Војводе 
Петра Бојовића, Бегејски ред од 51 до краја и од 52 до 
краја, Бранковачка, Ђуре Јакшића, Југ Богдана, 
Колубарска, Косовска, Марка Орешковића (парна страна), 
Саве Текелије, Тоше Јовановића, Змај Јовина  од 27 до 
краја  и  од 40 до краја. 

62. МЗ "Доља-Црни 
Шор" I 
 

ОШ ''Жарко Зрењанин'', 
Зрењанин, Ђурђа 
Смедеревца 78 – хол 
фискултурне сале 
 

Апатинска, Далматинска, Краљевића Марка, Кумановска, 
Милетићева, Дудара, Мите Милованова, Петровачка, 
Рељина, Вишњићева, Вукашинова, Томићева  од 1-45 и од 
2-16, Темишварски друм (непарна страна). 

63. МЗ "Доља-Црни 
Шор" II 
 

Дом МЗ - мала сала, 
Зрењанин, Томићева 47а 
 

Балканска, Банатска, Бирчанинова, Чарнојевићева, Ђурђа 
Смедеревца, Книћанинова, Николе Пашића (непарна 
страна), Принципова, Томићева  од 18 до краја и од 47 до 
краја. 



Страна 160             Број 10          Службени лист општине Зрењанин                       11. октобар 2006. 

64. МЗ "Мужља" I 
 

ОШ "Серво Михаљ", 
Зрењанин, С. Михаља 64 
 

Тот Иштвана, Барток Беле, Мадач Имреа (непарна страна), 
Серво Михаља, Бечејска, Зрињи Миклоша, Курунци 
Илеша, Вршачка, Танчић Михаља, Которска, Јожеф Атиле. 

65. МЗ "Мужља" II 
 

Стадион "Лехел", 
Зрењанин, Хуњади Јаноша 
бб 

Фејеш Кларе, Динарска, Корвин Ота, Тимочка, Макарска, 
Винодолска, Ђердапска, Ријечка, Вереб Золтана, 
Велебитска, Киш Ференца, Ловћенска, Бохињска, 
Триглавска, Сомборска, Кањишка, Врбашки ред, 
Жепчанска, Алибунарски ред, Козарачка, Дурмиторска. 

66. МЗ "Мужља" III 
 

ОШ "Серво Михаљ", 
Зрењанин, Мађарске 
Комуне 55 

Ревес Антала, Белоцркванска, Деги Јожефа, Браће 
Фогароши, Мађарске Комуне,  Дожа Ђерђа, Хуњади 
Јаноша, Дринска, Салаши, Суботичка. 

67. МЗ "Мужља" IV 
 

Ловачки дом, Зрењанин, 
Беле Кун 101 
 

Братства и Јединства, Болманска, Сивери Јаноша, Кесег 
Лазара, Кун Беле, Бледска, Дравска, Савска, Победе, 
Ослобођења, Кошут Лајоша, Киш Ернеа, Доњи ред, Арањи 
Јаноша, Сунчана, Моравска, Петефи бригаде, Мункачи 
Михаља. 

 
 

II 
 

Ово Решење објавити у ''Службеном листу општине Зрењанин''. 
БРОЈ: РУ 3/06 
У Зрењанину 11.10.2006. године 
 

 
ОПШТИНСКА КОМИСИЈА У ЗРЕЊАНИНУ 

 
 
 
 
 
 

ПРЕДСЕДНИК КОМИСИЈЕ 
Горан Тајдић, с.р. 

 
 
 
 
 

С А Д Р Ж А Ј 
 

Редни број                                                        П Р Е Д М Е Т                                                            Страна 
 
107 Решење о одређивању гласачких места на територији општине Зрењанин за спровођење републичког 
референдума ради потврђивања новог Устава Републике Србије који ће се одржати 28. и 29. октобра 
2006. године..................................................................................................................................................................155 
 
 
 
 

''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН'' 
 

Издавач: СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН, Зрењанин, Трг слободе 10 
Главни и одговорни уредник: Владимир Рајић 
''СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ЗРЕЊАНИН'' излази по потреби 
Штампа: СР за издавачку и графичку делатност ''АГАВА'' – Зрењанин, Ђуре Јакшића 15 
 
КС/ 


